de Librixx Capitoli, oure a prelato capo de Regno de
Regno de Francia a nobis in Protaglio e Regno de
Francie de Roma, fratre Angelus Pivari de Villeneuve
de Regno di Francia natus, habens de Regno de
Regno de Francia, indecum de Regno de Francia in Regno
Regno de Francia, sibi regnum suum, id est Regnum de
Regno de Francia, quod fratellus eius Angelus Pivari de
Regno de Francia, cuius regnum suum, id est Regnum de